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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Uporzadkowanie nabrzezy rzeki Wisty- Skomunikowanie terenéw rekreacyjnych -
Rozbudowa ul. Sportowej

Wplynely nastepujace zapytania:
Pytanie nr 1:

Zwracam sie z prosba o uzupetnienie dokumentacji o projekt docelowej organizaciji ruchu wraz z opisem technicznym.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Projekt docelowej organizacji ruchu zostat udostepniony na stronie internetowe;.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie typu stupéw oswietleniowych z wysiegnikami jakie przyktadowo zostaty uwzglednione w obliczeniach
parametrow o$wietlenia aby mozna byto przyja¢ parametry oswietlania odpowiadajace tym projektowanym.

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Przyktadowy typ stupéw podano na rysunku nr E5i E6 oraz w zestawieniu materiatow i STWIOR.

Pytanie nr 3:

Prosimy o odpowiedz czy do wyceny nalezy przyja¢ stupy stalowe ocynkowane czy aluminiowe?

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Nalezy przyja¢ stupy zgodnie ze wskazaniami dokumentacji.

Pytanie nr 4:

W zwigzku z trescig § 5 ust. 2 wnosimy o jasne wskazanie charakteru wynagrodzenia — czy jest kosztorysowe czy
ryczaltowe w rozumieniu przepisow k.c. W przypadku gdy wynagrodzenie ma mie¢ charakter kosztorysowy wnosimy o
usuniecie ust. 2 - jako niezgodnego z przepisami k.c.

Odpowiedz na pytanie nr 4:

W niniejszym przetargu wynagrodzenie jest kosztorysowe co wynika z SIWZ wigc ust. 2 projektu umowy pozostaje bez
zmian.

Pytanie nr 5:

Dotyczy § 5 pkt. 7 wzoru umowy: Skoro zezwolenie na zajecie pasa drogowego i wymiar optaty oraz ewentuaine
natozenie kary nastepuje w drodze decyzji administracyjnej, nalezy wskaza¢, iz zobowigzanym z tego tytutu jest strona
czyli inwestor.



Wskazane przez dr K. Sobieralskiego (Zajecie pasa drogowego a zamoéwienia publiczne Przetargi Publiczne nr 3/2007,
s.27) stanowisko zostato powszechnie przyjete przez UZP, ktéry uznaje za niedopuszczalne praktyki stosowane przez
zamawiajacych, wytaniajacych wykonawce w trybie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamowien
Publicznych (dalej: Pzp), gdy juz w specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia (art. 36 ust. 1 Pzp) okresla sie, ze
wykonawce obcigza¢ bedq koszty zajecia pasa drogowego (optaty i kary). Zatem jesli w trakcie przeprowadzanej
inwestycji zachodzi koniecznos¢ zajecia pasa drogowego, to uzyskanie zezwolenia, wniesienie opfaty czy tez poniesienie
konsekwencji niezastosowania sie do przepisow nalezy do zadan zamawiajacego. W zwigzku z powyzszym wnioskujemy
0 usuniecie z SIWZ zapiséw dotyczacych poniesienia kosztéw zwigzanych z zajeciem pasa ruchu drogowego przez
Wykonawce.

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 z p6zn. zm.)
,Zajecie pasa drogowego na cele niezwigzane z budowa, przebudowa, remontem, utrzymaniem i ochrong drog,
wymaga zezwolenia zarzadcy drogi, wydanego w drodze decyzji administracyjney’.

Przedmiotem niniejszego postepowania jest rozbudowa drogi, wiec zajecie pasa drogowego celem realizacji zaméwienia
nie wymaga zezwolenia zarzadcy drogi, a tym samym ponoszenia kosztow z tego tytutu.

Pytanie nr 6:

Dot. par. 19 ust. 5 ppkt 3), 4) wzoru umowy:

Wnosimy o zmiang z "op6znienia” na zwioke. Wykonawca nie moze odpowiada¢ za opdznienia w dotrzymaniu terminéw
umownych zalezne np. od Zamawiajacego.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy informuje, Ze pytanie nie dotyczy tresci SIWZ i wykracza poza regulacje okreslone w art. 38 ustawy Prawo
zamowien publicznych. Pytanie Wykonawcy nie ma na celu interpretacji postanowien SIWZ, zgodnie z art. 38 uPzp.
Podkresli¢ nalezy, ze przepis ten odnosi sie tylko do wyjasniania tresci SIWZ. Wykonawca na podstawie ww. przepisu nie
moze wnosi¢ 0 wyjasnienie kwestii uregulowanych jednoznacznie, ale o wyjasnienie kwestii watpliwych.

Odpowiedz Zamawiajacego na zadawane w trakcie postepowania pytania powinna rozstrzyga¢ watpliwosci i precyzowac
zawarte w SIWZ zapisy. Pytanie Wykonawcy nie dotyczy wyjasnienia watpliwosci w tresci SIWZ, stanowi natomiast probe
wprowadzenia zmian w zakresie interesujacych Wykonawce zapisow.

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji geologiczne;.

Odpowiedz na pytanie nr 7:
Dokumentacja geologiczna zostata udostepniona na stronie internetowe;.

Pytanie nr 8:

Projekt Wykonawczy - Przekroj typowy ogrodzenia - Rys. 2.1 - Prosimy o podanie lokalizacji i diugo$ci ogrodzenia na
palach oraz wskazanie pozycji w ktérej nalezy wyceni¢ wykonanie pali

Odpowiedz na pytanie nr 8:
Lokalizacje ogrodzenia wskazano na przekroju poprzecznym zamieszczonym na rysunku 2.1.

Pozycje do rozliczenia rob6t zwigzanych z ogrodzeniem zawierajg sie od numeru 10.3 do 10.4.2.




Pytanie nr 9:

Prosimy o odpowiedz czy ilo$¢ podana w TER energetyka w poz. 41 — Montaz przewoddw nieizolowanych jest prawidtowa
(0,5km)?

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Poz. 41 - Zostata zamieniona pozycjg KNNR-W 5 0905/01 dotyczacq izolowanych linii napowietrznych, poprawiona
dtugos¢ wynosi 0,096 km (ze wzgledu na obecna linig izolowana).

Pytanie nr 10:

Prosimy o odpowiedz czy dla przebudowy sieci elektrycznej napowietrznej nalezy przyja¢ nowy przewod AsXSn 4x50mm2
jak podaje opis PW elektryczny czy przewdd Al. 4x50 + 35mm2 jak pokazano na rysunku E-27?

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Do przebudowy nalezy przyja¢ przewdd samono$ny izolowany AsXSn 4x50mm2 zgodnie z aktualng dokumentacja
wykonawcza,

Aktualna dokumentacja wykonawcza zostata udostepniona na stronie internetowej.

Pytanie nr 11:

W czeéci XII punkt 12.5 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia wymagane jest zatgczenie do oferty kosztorysu
ofertowego wykonanego metodg uproszczong zawierajacego co najmniej podstawe wyceny, opis robdt, jednostke
obmiarowg, ilo$¢, cene jednostkowg oraz wartos¢ pozycji. W zataczonym do dokumentéw przetargowych przedmiarze
dotyczacym drogi i odwodnienia nie ma podstaw wyceny. Czy jest mozliwo$¢ zataczenia dla tego zakresu prac przedmiaru
wraz z podstawami wyceny? Jezeli nie, to czy w takim razie Wykonawca moze dla kazdej pozycji wpisat w podstawie
wyceny kalkulacja indywidualna?

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Podstawg wyceny jest dana pozycja ze STWIORB lub kalkulacja indywidualna wykonawcy obejmujaca wszelkie
niezbedne roboty i materiat do wykonania danej pozycji przedmiarowe;.

Pytanie nr 12:

Bardzo prosze o podanie jednostki miary jaka ma by¢ zastosowana w pozycji 17, 19, 26, 28, 29, 35, 38, 44 i 45 dla
przedmiaru dotyczacego czesci elektroenergetycznej.

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Poz. 17 - jednostka: szt.

Poz. 19 - jednostka: odcinek/proj. linii oSwietlenia
Poz. 26 - jednostka: kpl

Poz. 28 - jednostka: szt.

Poz. 29 - jednostka: odcinek/przebudowanej linii SN
Poz. 35 - jednostka: kpl

Poz. 38 - jednostka: odcinek/demontowanych przeset
Poz. 44 - jednostka: szt.

Poz. 45 - jednostka: odcinek/przebudowanej linii nn.




Pytanie nr 13:

Prosze o zestawienie (tabelaryczne) dotyczace materiatéw "przynajmniej" najwazniejszych potrzebnych do realizacji
powyzszego zadania.

Przyktad - w opisie technicznym nadmieniajg Panstwo, iz potrzebnych jest 41szt opraw CUDDLE LED 72W natomiast w
zataczonym przedmiarze jest podanych 42sztuki owych opraw.

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Pierwszy stup o$wietleniowy oznaczony O-1 jest dwuramienny z dwoma oprawami Cuddle LED 72W

Zestawienie zostato udostepnione na stronie internetowej.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy w celu wprowadzenia zmian w ofertach przez
Wykonawcow zmienia terminy jak nizej:

Termin wniesienia wadium: do 06.03.2017 r. godz. 10:00
Termin sktadania ofert: do 06.03.2017 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert: 06.03.2017 r. godz. 10:40




